Nr.
d/o

10

11

12

13

14

15

16

PLAN de achizitii de marfuri, lucrari si servicii pe anul 2023

Denumirea tipului de marfa, lucrari sau
servicii

Achizitionarea serviciilor de deservirea
programelor de contabilitate
Achizitionarea serviciilor de transport a
datelor IT

Achizitionarea serviciilor de internet
Achizitionarea serviciilor de asigurare a
functionalitatii a paginii web a instantei
Achizitionarea serviciilor de acces la baza de
date a legislatiei RM

Achizitionarea altor servicii informationale
Achizitionarea serviciilor de colectare,
depozitare si transportarea deseurilor
Achizitionarea tehnicii de calcul
Achizitionarea utilajelor

Achizitionarea produselor petroliere

Achizitionarea consumabilelor pentru
imprimante

Achizitionarea rechizitelor de birou
Achizitionarea serviciilor editoriale
Achizitionarea serviciilor de reparatie
curenta a mijloacelor de transport
Achizitionarea serviciilor de reparatie
curentd a utilajului

Achizitionarea serviciilor de reparatie
curenta a cladirii

Cod CPV

72200000-7

72400000-4

72400000-4
72250000-2

72320000-4

72400000-4
90512000-9

50323000-5
50323000-5
09132000-3;
09133000-5
30125100-2

39162110-9
79970000-4
50112100-4

45453000-7

45453000-7

Suma estimata

planificata, mii lei

7,0

10,0

11,0
18,0

18,0

52
12,0

80,0
30,0
50,0
30,0
100,0
318
14,0

30,0

48,0

Procedura de achizitie

Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de
Achizitii de

Achizitii de

Achizitii de

Achizitii de

mica valoare

mica valoare

mica valoare
mica valoare

mica valoare

mica valoare
mica valoare

mica valoare
mica valoare
mica valoare
mica valoare
mica valoare
mica valoare
mica valoare

mica valoare

mica valoare

Perioada desfasurarii de
achizitie
lanuarie 2023

lanuarie 2023

lanuarie 2023
lanuarie 2023

lanuarie 2023

aprilie-decembrie 2023
lanuarie 2023

mai-decembrie 2023
aprilie-decembrie 2023
ianuarie 2023

Februarie-decembrie
2023

Martie-decembrie 2023
mai 2023

Aprilie 2023

Februarie-decembrie
2023
mai-septembrie 2023



17

18

19

20
21

22

Achizitionarea serviciilor de abonare Isf 79980000-7
reviste periodice

Achizitionarea serviciilor de 79530000-8
traducere/interpretariat

Achizitionarea serviciilor pentru efectuarea 79530000-8
expertizei

Achizitionarea pieselor de schimb 34300000-0

Achizitionarea marfurilor de uz gospodaresc
39224000-8

Achizitionarea lubrifiantilor 09133000-5

30,0

30,0

10,0

4,0

20,0
4,0

{ lizitii de mica valoare
Achizitii de mica valoare
Achizitii de mica valoare
Achizitii de mica valoare

Achizitii de mica valoare
Achizitii de mica valoare

decembrie 2023

lanuarie-decembrie 2023

lanuarie-decembrie 2023

Februarie- martie 2023

ianuarie-decembrie 2023
lulie-decembrie 2023



